議 事 録

記載者 所属  医療事務課   氏名  細谷 仁志

委員会 地域医療支援病院運営委員会

件 名 第3回 市立伊勢総合病院地域医療支援病院運営委員会

日 時 令和2年１月９日（木） 16：00～16：40

場 所 2階会議室

出席者

永井正高、日比秀夫、田口昇、山本修、伊藤由佳、鈴木まき、鳥堂昌洋、駒田聡子、中芝育史

前田益稔、永田光広、原隆久、佐々木昭人、池田健、多上智康、西井正美、木野下秀親

西山正裕 （敬称略）

欠席者 なし

開 会  永井委員長挨拶

議 事 １．「市立伊勢総合病院の昨年1年を振り返る」について

  原病院長より、新病院開院後の1年の出来事について報告を行った。

２．令和元年度上半期実績報告について

 事務局より地域医療支援病院名称承認要件を中心に実績報告を行った。

３．その他

  次回開催時期について

  令和２年３月中旬頃に開催予定

閉 会